
UCHWAŁA NR XV/133/16
RADY GMINY RACZKI

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1190B Raczki - Moczydły - Jankielówka - granica 

województwa w km 0+000 - 0+690,70"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) 
Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Raczki na 2017 rok pomoc finansową Powiatowi 
Suwalskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1190B Raczki - 
Moczydły - Jankielówka - granica województwa w km 0+000 - 0+690,70".

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
223.000 zł (słownie: dwieście dwadzieścia trzy tysiące złotych).

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy określającej warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia środków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 8B997795-0875-42FB-A230-D89146EAED88. Podpisany Strona 1




